

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2010

№ 15/127

г.Кирово-Чепецк

Об утверждении списка (прогнозного плана) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-Ф3 «O государственного приватизации И муниципального имущества», на основании Порядка управления и распоряжения муниципальной собственности имуществом, находящимся В муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской от 25.03.2009 № 6/38, Положения «О порядке Думы приватизации имущества, находящегося муниципальной В собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.04.2009 № 8/61, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Утвердить список (прогнозный план) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011 год. Прилагается.
- 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Кирово-Чепецкой городской Думы А.Н.Чеканов

УТВЕРЖДЕНО решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 17.12.2010 № 15/127

Список (прогнозный план) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011 год

$N_{\underline{0}}$	Наименован	Место	Площа	Предполаг	Примечание
Π /	ие объекта	нахождения объ	ДЬ	a-	
П	приватизаци	екта	объект		
	и, краткая	приватизации	а, кв.м.	емый срок	
	характерист			приватизац	
	ика			ИИ	
1	Нежилое	г. Кирово-	221,7	I квартал	Приватизация в
	помещение	Чепецк,			соответствии с
				2011 года	действующим
		ул. Островского,			законодательст
		1.1			BOM
		д. 11			Российской
					Федерации

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы

А.Н.Чеканов